A. Vuliniiis orig. en paixh. du 28 févr. 1770, aux archives d 'Eure-et-Loir . 
B. Lancolol, 134, f* 116 d 'après le Cartulaire, f" 72. 
C. Histoire de la religion du Dunois, t. II, p. 112. 
D. Bibl. de l'Arsenal, nis. 1008, p. 470. 
Édit . ; Bernier, Histoire de Blois, preuves, p.xix. 

' Par son testament de l'année 1248, Isalielle renouvela ce don fait à 
l'abljaye de la Madeleine, et en fit un semblaljle aux chanoines de Saint-
Aiidi'é de Cliàteaudini, à la même cliarge de ccléhver son anniversaire tons 
les ans, et de nourrir un pauvre à leur table le dit jour de son anniversaire. 
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CI 

1235, juillet. 

Don par JJvsion de Meslaij, seigneur de Prélevai, 
à Jean Pannart de 8 livres de renie sur la voirie 

de Châleaudun. 

Ego Ursio de Mellaio, dominus Fractevall is , iiniversis 
présentés litteras inspecturis n o t m n focio quod ego, laudan-
tibus et concedent ibus uxore mea Matildi et iiliabiis meis, 
dilecto clerico meo magistro J o h a n n i Pannart de Castr iduno 
dedi et concessi octo l ibras dunens is monete annu i reddi tus , 
in reddi tu quem liabeo in viar ia . de Castr iduno, a dicto 
magistro J o h a n n e vel ejus manda to , singulis annis , in festo 
Purif icat ionis , quand iu ipse viveret 
Quod ut r a tum sit et stabile, présentes lit teras dicto magistro 
J o h a n n i dedi sigilli mei m u n i m i n e robora tas . Actum a n n o 
Domini M" CC" t r ices imo quinto , mense jul io. 

A. Lancelot, 134, f" 119, V, d'après le Carlulaire, [• 73. 
B. Bibl. de l'Arsenal, ms. 1008, p. 473. 

r 

C I I 

1235, octobre. 

Confirmation par Simon de Rochefort, seigneur 
du Pniset, d'un accord fait avec Pierre d Or gères pour 

15 setiers de blé sur la dîme d'Orgères. 

Universis présentes l i t teras inspecturis , ego Simon de 
Rupefort i , miles, dominus del Puisai , n o t u m facio quod, cum 
abbas et conventus Beate-Marie-Magdalene Castr iduni peterent 
a Petro de Orgeriis, filio defunct i Wil le lmi , q u o n d a m militis, 
quindecim sextaria bladi super porc ionem q u a m habe t in 
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décima de Orgeriis dictus Petrus quam de me tenet infeodo, 
eisdem collata in elemosinam, de bonorum viroi-iim consilio 
super dictis quindecim sextariis bladi inler abbatem et 
conveiatum supradictos ' ex una parte et dictum Petrum ex 
altéra, compositum est in hune modum quod abbas et 
conventus supradicti, in predicte decime porcione supradicta, 
singulis annis jjercipient quatuor sextaria bladi et quatuor 
sextaria avene, ad mensuram de Orgeriis, a supradicto Petro 
vel fratribus suis, Jaquelino videlicet et Odone, vel soroi'e sua 
Hadeburgi, vel eorumdem beredibus, in festo beati Remigii, 
apud Orgerias, pacifice et quiete et sine contradictione aliqua 
intégré persolvenda. Hanc autem compositionem voluernnt et 
concesserunt Jaquelinus et Odo fratres predicti et soror 
eorumdem domina Heudeburgis. Ego, tam pro me quam pro 
fratre meo Hugone d'Aspremont, dictam compositionem abbati 
et conventui supradictis manucepi garantire, tanquam 
dominus feodi. Quod ut ratum et stabile permaneret, ad 
instanciam et preces Pétri de Orgeriis et fratrum suorum et 
sororis sue supradictorum, sepe dictis abbati et conventui lit-
teras meas dedi, sigilli mei munimine roboratas. Datum apud 
Mâchouiller, anno Domini M" CCoXXX" V", mense octobris.